Maqolada, Sadr Shahid Umar ibn Abdulazizning ilmiy merosi, uning Hanifiy fiqhidagi ahamiyati va tarixiy roli batafsil yoritilgan. Ularning otalari Imom Sadr Al-Ajal Abdulaziz tomonidan ta'lim va tarbiya olishlari, fiqh va boshqa ilmiy sohalarda muvaffaqiyatli bo'lishlari ta'kidlangan. Maqolada, 536 hijriy (1141 milodiy) yilda Qatvon jangida musulmonlarning mag'lubiyati va Sadr Shahid Umar ibn Abdulazizning shahid bo'lishi ta'riflanadi. Bu jangda Saljuqiylar sultoni Sanjar bilan turkiylar va kofirlar o'rtasidagi to'qnashuvning natijalari muhokama qilinadi.*